
UCHWAŁA Nr 18/2022/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 15 września 2022 r. 

w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie odwołania Zastępcy 

Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia do spraw Medycznych 

 

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 9) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. 

zm.1), Rada Funduszu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wnioskiem Ministra Zdrowia z dnia 13 września 2022 r. Rada Funduszu 

wyraża pozytywną opinię w sprawie odwołania Pana Bernarda Waśko ze stanowiska Zastępcy 

Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia do spraw Medycznych, wobec złożonej przez niego 

rezygnacji. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

                                                                                            Rudolf Borusiewicz 
                                                                                     /dokument podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 

1834, 1981, 2105, 2120, 2232, 2270, 2427, 2469 oraz z 2022 r. poz. 64, 91, 526, 583, 655, 807, 974, 1002, 1079, 

1265, 1352, 1700 i 1855. 


		2022-09-15T16:07:17+0200




